

Årsredovisning

för

B Crespi Transport AB

556820-9232

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i B Crespi Transport AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2023-03-31. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

(A)

Stocholm 2023-03-31



Bartolomé Crespi Mir

Årsredovisning

för

B Crespi Transport AB

556820-9232

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för B Crespi Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver taxi-, åkeri- samt färdtjänstverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har valt att förkorta sitt räkenskapsår p g a att bolaget ska avvecklas.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	0	2 383	3 365	4 806
Resultat efter finansiella poster	104	32	-158	-66
Soliditet (%)	89,1	53,9	23,0	25,2

Omsättningen har minskat pga avveckling av bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	121 608	32 023	203 631
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		32 023	-32 023	0
Årets resultat			103 627	103 627
Belopp vid årets utgång	50 000	153 631	103 627	307 258

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	153 631
årets vinst	103 627
	257 258
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (514,51 kronor per aktie)	257 258
i ny räkning överföres	0
	257 258

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att återbetalning av aktieägartillskottet är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

.....

2023040309927

Resultaträkning

	Not	2022-07-01 -2022-12-31 (6 mån)	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		0	2 382 632
Övriga rörelseintäkter		333 500	236 292
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		333 500	2 618 924
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-11 790	-824 519
Övriga externa kostnader		-121 682	-187 453
Personalkostnader	2	-95 286	-1 471 259
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-97 457
Övriga rörelsekostnader		-949	0
Summa rörelsekostnader		-229 707	-2 580 688
Rörelseresultat		103 793	38 236
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-167	-6 213
Summa finansiella poster		-166	-6 213
Resultat efter finansiella poster		103 627	32 023
Resultat före skatt		103 627	32 023
Årets resultat		103 627	32 023

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intas:

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

123 469

Övriga fordringar

37 976

29 036

Summa kortfristiga fordringar

37 976

152 505

Kassa och bank

Kassa och bank

306 918

225 215

Summa kassa och bank

306 918

225 215

Summa omsättningstillgångar

344 894

377 720

SUMMA TILLGÅNGAR

344 894

377 720

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

.....

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

153 631

121 608

Årets resultat

103 627

32 023

Summa fritt eget kapital

257 258

153 631

Summa eget kapital

307 258

203 631

Långfristiga skulder

Övriga skulder

4 559

53 539

Summa långfristiga skulder

4 559

53 539

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

39 962

Skatteskulder

11 387

26 584

Övriga skulder

0

27 912

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

21 690

26 092

Summa kortfristiga skulder

33 077

120 550

A SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

344 894

377 720

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2022-12-31	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	0	3

Not 3 Bilar och andra transportmedel

	2022-12-31	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	998 610	1 843 860
Försäljningar/utrangeringar	-998 610	-845 250
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	998 610
Ingående avskrivningar	-998 610	-1 746 403
Försäljningar/utrangeringar	998 610	845 250
Årets avskrivningar		-97 457
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-998 610
Utgående redovisat värde	0	0

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Not 4 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2022-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 5 Ställda säkerheter och eventual förpliktelser

	2022-12-31	2022-06-30
Företagsinteckning	0	300 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	0
	0	300 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2023-03-31



Bartolomé Crespi Mir
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-03-31



Jan Karlestedt
Godkänd revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalet inrygas:

.....
